Тульская область

	Муниципальное образование р.п.Первомайский Щёкинского района

	Администрация

	Постановление

	от 06 февраля 2014 года
	№ 27

О признании утратившим силу отдельных нормативно-правовых актов администрации муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района
Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования рабочий посёлок Первомайский Щёкинского района, администрация муниципального образования рабочий поселок Первомайский
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района от 22.09.2009 № 69 «Об утверждении общих принципов служебного поведения муниципальных служащих».
2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района от 16.11.2010 № 96 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района от 22.09.2009 № 69 «Об утверждении общих принципов служебного поведения муниципальных служащих».
3. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района от 14.03.2011 № 42 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района от 22.09.2009 № 69 «Об утверждении общих принципов служебного поведения муниципальных служащих».
4. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района от 20.10.2011 № 209 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района от 22.09.2009 № 69 «Об утверждении общих принципов служебного поведения муниципальных служащих».
5. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района от 02.04.2012 № 37 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района от 22.09.2009 № 69 «Об утверждении общих принципов служебного поведения муниципальных служащих».
6. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района от 08.07.2013 № 94 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района от 22.09.2009 № 69 «Об утверждении общих принципов служебного поведения муниципальных служащих».
7. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района от 29.11.2013 № 227 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района от 22.09.2009 № 69 «Об утверждении общих принципов служебного поведения муниципальных служащих».
8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

9. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Собрания представителей и администрации МО Щекинский район «Щекинский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района.

10. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

	Первый заместитель

главы администрации

МО р.п.Первомайский
Щекинского района
	И.И. Шепелёва

	Согласовано:

Заместитель

главы администрации

МО р.п.Первомайский

	И.Н.Майоров

	Юрисконсульт отдела по

административно-

правовым вопросам

и земельно-имущественным

отношениям администрации

МО р.п.Первомайский
	Т.А. Потянова

Исп.: Потянова Т.А.
Тел.:6-45-40